
KAUNO MIŠKŲ IR APLINKOS INŽINERIJOS KOLEGIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kodėl nusprendėte studijuoti KMAIK? 

Studentų apklausos analizė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Girionys, 2022 m. 

 



 Studentų apklausa atlikta 2022-2023 m. m. rudens semestro pradžioje. Anketa skirta I kurso 

nuolatinių ir ištęstinių studijų studentams. Apklausoje dalyvavo 165 respondentai. 

Apklausos tikslas – išsiaiškinti informacinius šaltinius, kurie yra patraukliausi studentams 

studijų paieškos klausimais, kokie motyvai paskatino pasirinkti studijuojamą studijų programą bei 

kokie studentų lūkesčiai ir pomėgiai. 

1. Jūs esate: 

 

2. Gyvenamoji vieta (miestas arba apskritis) 

 

3. Nurodykite savo studijų programą 

1,7 4,5 2,6 2,6
2,6

7,9

26,3

7,9

2,6
2,6

2,6

4,6

15,8

2,6
10,5

2,6

Šakių r. Prienų r. Tauragės r. Pasvalys

Raseinių r. Vilnius Kaunas Klaipėdos r.

Šiauliai Alytaus Panevėžys Marijampolė

Kauno r. Varėnos r. Jonavos r. Druskininkai



 
 

4. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Specialiuose leidiniuose: 

 
 

5. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Internete: 

Galimi keli pasirinkimo variantai. 

 

21,1

10,5

31

10,5

15,8

11,1

Hidrotechninė statyba Žemėtvarka

Želdynų dizainas Miškininkystė

Sodininkystė Nekilnojamojo turto kadastriniai matavimai

7,9

7,9

7,8

23,2

10,4
5,2

5,2

7,8

14

2,6 8

"Kur stoti 2022" "Kuo būti 2022"

KMAIK internetiniame puslapyje Per google paiešką

Lama BPO Iš artimos aplinkos

Iš socialinių tinklų Seniau žinojau apie šią kolegiją

Rekomendavo draugai, pažįstami Pasiūlė gimnazijos mokytojai

Kita



 
 

 

 

6. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Radijo ir televizijos laidose: 

Galimi keli pasirinkimo variantai 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

73,7

42,1

18,4

2,6
2,6 2,6 2,6

KMAIK internetiniame puslapyje LAMA BPO puslapyje

Facebook KMAIK puslapyje Facebook KMAIK SA puslapyje

www.kurstoti.lt Lankstinuke

Iš draugų

42,1

5,3
10,5

5,2

14

10,2

8,2

5,3 5,3

TV  laida "Svajonių sodai" Radijo laidose TV laida "Svajonių ūkis"

Neklausau radijo, nežiūriu TV Google paieškoje LamaBPO

Rekomendavo draugai Niekur Nežinau



7. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Kolegijos dėstytojų vizitų į gimnazijas metu 

("Karjeros dienos"). Jei TAIP, nurodykite gimnazijos pavadinimą bei metus. 

 
 

8. Kur suradote informaciją apie KMAIK?(Laikraščiuose ir žurnaluose) 

 

 
9. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Dalyvavote KMAIK organizuotuose renginiuose: 

 

 

56,8

5,2

10,2

7,4

5,2

15,2

Ne Nemačiau tokios informacijos

Patys ieškojo internete LamaBPO

Iš draugų Kita

5,3

7,9

2,6

62

5,2

5,2
5,2 6,8

Žurnale "Mūsų girios" Žurnale "Miškai"

"Rasos" Ne

Neieškojau žurnaluose ir laikraščiuose Neskaitau žurnalų ir laikraščių

Iš draugų LamaBPO



 
 

 

10. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Pasakojo apie Kolegiją ir patarė rinktis šią specialybę 

kiti asmenys: 

 

 
 

11. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Specializuotose parodose: 

 

2,6

10,6

5,2

5,3
2,6

2,6

21

28,6

6,2
10,5 5,2

Vasaros stovyklose Atvirų durų dienose

"Žiemos puokštė" konkurse Gamtos pažinimo pamokose

Nuotolinėse paskaitose "Erdvėlaivis Žemė" Kursuose

Nė vienas Nedalyvavau niekur

LamaBPO Google paieškoje

Rekomendavo draugai

26,3

18,4

7,9

2,6

13,27,9

23,7

2,6

21,9
5,2

2,6

Draugai Tėvai

Broliai, seserys Giminės

Mokytojai Kolegijos darbuotojai, dėstytojai

Baigę šią kolegiją absolventai Per Google paiešką

Nė vienas Patys susirado

LamaBPO



 
 

 

12. Kur suradote informaciją apie KMAIK? Kiti informacijos šaltiniai: 

 

 
 

 

 

13. Kokius informacinius kanalus siūlytumėte Kolegijos reklamai? 

Dažniausiai pasikartojantys atsakymai: socialiniai tinklai FB, Instagram; internetas, televizija, radijas; 

reklaminiai stendai, dalyvavimas studijų parodose; studentų komunikacija. 

14. Ko tikitės studijose? 

 

13,2

10,5

10,5

27

26

2,6 2,6

7,8

LITEXPO parodoje Vilniuje "Aukštųjų mokyklų mugėje" Kaune

Parodoje "Baltijos miškai" Nebuvau šiuose renginiuose

Nė vienas Rekomendavo draugai

LamaBPO Internete

10,5
5,3

13,2

33,5

38

Reklaminis lauko stendas

Video reklama Kauno miesto viešajame transporte

Dalinami lankstinukai

Nesidomėjau kitais šaltiniais

Internete



 
 

15. Jus dominanti veikla: 

 

16. Kokie jūsų lūkesčiai baigus studijas: 

76,3

26,3

2,6 2,6 2,6

Noriu įgyti žinių, kurių reikės dirbant pagal šią specialybę

Noriu įgyti aukštąjį išsilavinimą. Vėliau galvosiu, kur dirbti.

Neplanavau studijuoti KMAIK, tačiau nebuvo iš ko rinktis.

Noriu įgyti žinių ir pritaikyti darbe.

Noriu įgyti žinių, pagal specialybę nežinau ar dirbsiu.

28,9

31,6

13,223,7

42,1

2,6
2,6 2,6 2,6 2,6

Socialiniai projektai Savanorystė Renginių organizavimas

Sportas Meninė veikla Ekologinis turizmas

Sodinimas, augalų priežiūra Savas ūkis Parodos

Kita



 
17. Kaip jums sekasi adaptuotis? Ar iškilo adaptacinių problemų, kokios jos? 

Dažniausiai pasikartojantys atsakymai: puikiai, viskas gerai, galvojau bus sudėtingiau, neiškilo jokių 

problemų. Labai šilti ir jaukūs dėstytojai, labai draugiški ir mylintys savo darbą, nuoširdžiai stengiasi 

visiems išaiškinti. Sudėtinga. Reikia derinti darbą ir paskaitas, o tai kartais neįmanoma padaryti.  

Sunku po daug metų mokyklos baigimo pradėti mokytis.  Norėtųsi, kad paskaitos būtų įrašomos. 

Abejoju dėl studijų kokybės. Matosi, kad nėra gerai iškomunikuota informacija dėl tvarkaraščių, 

studentų lūkesčių. Trūksta tikslumo ir konkretumo grafikuose ir šiaip visoje tvarkoje. Slogi atmosfera 

grupėje, kad jei iki tol nesi įgijęs atitinkamų specializuotų žinių (dirbęs spec. programomis), tai vos 

ne atsilikęs esi. Tikėjausi, kad studijų programos bus labiau pritaikytos ir orientuotos į nuotolinį 

mokymąsi, nes dėl to ir buvo pasirinktos studijos, nes nėra galimybes dalyvauti esamuoju laiku, nes 

dirbu. 

 „ ... Patiriu labai daug socialinio nerimo gyvai einant į paskaitas, taip pat, paskaitose labai sunku 

išsėdėti. Būna kur kas lengviau, kai paskaitos vyksta nuotoliniu būdu. Bet gyvai - labai sunku 

adaptuotis. Esu dėkinga tiems dėstytojams, kurie viską kelia į Moodle, tuomet praleidus vieną kitą 

paskaitą nesijaučiu taip blogai, nes galiu savarankiškai paanalizuoti temą.“ 

„Kontaktinė savaitė pilna streso ir chaoso. Tvarkaraščio nesilaikymas, pietų pertraukų nebuvimas,  

dėstytojo vėlavimas, paskaitų nebuvimas didelio įspūdžio nepaliko. Buvo tikimasi ,kad vyks 

numatytos paskaitos, o ne įvairios konferencijos, pristatymai ir ekskursija po T.Ivanausko gyventą 

namą. Svarbios paskaitos metu informacijos srautas labai didelis,  dėstytoja nelabai atsižvelgia, kad 

ne visi studentai atėjo jau mokėdami dėstomą dalyką. Tiesa ,tempas dėl kažkokių priežasčių 

paskutinėmis paskaitomis pasikeitė ir visi norintys galėjo stabtelėti ir paprašyti pagalbos atliekant 

užduotis. Grupės dydis pasirodė per didelis, nes net nėra reikiamo skaičiaus kompiuterių,  jei visi 

studentai nuspręstų naudotis esama įranga. Iš studentų tikimasi , kad reikiamos programos bus 

parsisiųstos nelegalios arba įsigytos savo lėšomis. Biblioteka naudotis nebuvo galima visą rugsėjo 

mėnesį dėl studentų duomenų perkėlimo. Vadinasi, atvykus į sesiją naudotis knygomis nėra galimybės 

ir reikia važiuoti atskiru laiku.“ 

26,3

34,2

44,7

50

7,9
2,6

2,6

2,6

Dirbti valstybės įmonėje
Dirbti privačioje įmonėje
Kurti savo verslą
Užsiimti individualia veikla
Praplėsti žinias, bet dirbti negalvoju
Pritaikyti gautas žinias darbovietėje
Išmokti gerai pažinti miškus ir pritaikyti žinias
Dar nežinau


